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FCM BANK Praha

1 UVOD INTRODUCTION

Cenik je uréen ¢eskym pravnickym osobdm a je platny od 1.5.2021.

This Services Price List is intended for czech legal entities and valid from 1.52021.

2. UROCENi VKLADOVEHO KORUNOVEHO UCTU
INTEREST RATES OF DEPOSIT CZK ACCOUNT

Vyse zUstatku v K&/ Balance in CZK Urokovd sazba (p.a.) / Interest rate (p.a.)

do/upto 99 999 999 0,3 %*

nad/over 100 000 000 0,0 %*

U vkladd nad 100 000 000 K¢ Ize sjednat individudini sazbu. An individual rate can be agreed for deposits over CZK 100 000 000,

*Plati pro celou dstku deponovanou na uctu/Applicable to the entire amount deposited on the account

3. UROCENiI VKLADOVEHO EUROVEHO UCTU
INTEREST RATES OF DEPOSIT EUR ACCOUNT

Vyse zastatku v EUR / Balance in EUR Urokové sazba (p.a.) / Interest rate (p.a.)

do/upto 3999 999 0,25 %*

nad/over 4000 000 0,0 %*

U vkladd nad 4 000 000 EUR lze sjednat individudini sazbu. An individual rate can be agreed for deposits over EUR 4 000 000.

*Plati pro celou &dstku deponovanou na Uctu/Applicable to the entire amount deposited on the account

Priklad: Klient ulozi 3 500 000 EUR. V tomto pfipadé bude jeho zlstatek uroc¢en sazbou 0,25 % p.a. Pokud vsak pfilozi dalsich 600 000 EUR

a jeho kreditni zUstatek bude tedy celkem ¢init 4 100 000 EUR, bude cely tento zustatek, tj. 4 100 000 EUR uro&en sazbou 0,00 % p.a.
Example: A client is going to deposit 3500 000 EUR. In this case, its balance will bear interest at a rate of 0,25 % p.a. However, if the client adds
a further amount of 600 000 EUR and credit balance will be in total 4 100 000 EUR, the whole balance, ie. 4 100 000 EUR, will bear interest

at a rate of 0,00 % p.a.

4, SAZEBNIK POPLATKU | IST OF FEES
41. VEDENI A SPRAVA UCTU MAINTAINING THE ACCOUNT

Zfizeni [ zruSeni u¢tu Account opening/closing zdarma/free
Vedeni G¢tu Maintaining the account zdarma/free
Vyhotoveni vypisu z vkladového Uétu Creating a statement from deposit account zdarma/free
4.2. INTERNETOVE BANKOVNICTVI INTERNET BANKING

Zfizeni [ vedeni [ zrueni sluzby Establishment/maintenance/closing of service zdarma/free
Obnoveni pfihlasovacich udajd Restoring login details zdarma/free
Zaslani autorizaéni SMS Sendind SMS authorisation zdarma/free
Zasldni informaéniho e-mailu a SMS potvrzujici transakci

Sending information via email and SMS confirming transaction zdarma/free
4.3. BEZHOTOVOSTNI PLATEBNIi STYK NON CASH TRANSFERS

Zahraniéni platebni styk Foreign Credit transfers:

Prichozi Uhrada SEPA a ostatni Uhrady v méné EUR/CZK ze zemi EHP

Incoming SEPA transfer and other transfers in EUR/CZK currency from EEA countries zdarma/free
Odchozi Uhrada SEPA a ostatni dhrady v méné EUR/CZK do zemi EHP

Outgoing SEPA transfer and other transfers in EUR/CZK currency from EEA countries zdarma/free
Expresni odchozi thrada SEPA a ostatni dhrady v méné EUR/CZK

Express outgoing SEPA transfer and other transfers in EUR/CZK currency zdarma/free




